
Qd0 2014 

Reglstrg de Dec;1ºetos 

e La FPlata 

LA PLATA, 21 MAY 
F0110 NG 00()933 

º. 

Visto el presente Expediente Nro. 4061-920029/14, por el cual la 

SECRETARIA DE SEGURIDAD gestiona la adquisición de Blindaje para paneles 

delanteros y parabrisas delanteros resistencia balística RB2 para vehículos 

sedan Chevrolet corsa classic, con destino a la SECRETARIA DE SEGURIDAD, 

mediante Solicitud de Pedido N%1195/2014, obrante a fs. 1; y 

CONSIDERANDO 

Que a tal efecto tuvo lugar la realización de la LICITACION PRIVADA N?115/14 con fecha 

de apertura 08/05/2014, acerca de cuyo resultado ilustra el acta de apertura, que a continuación 

se transcribe y demás documentación acumulada; 

SOBRE N*1: Perteneciente a la firma EQUIPPING S.A quien cotiza por la suma total de PESOS 

TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL ($341.000,00); presenta garantía de oferta de la firma 

. AFIANZADORA LATINOAMERICANA CIA DE SEGUROS S.A por la suma de $20.000,00; 

SOBRE N??: Perteneciente a la firma CUPPARI FRANCISCO quien cotiza por la suma total de 

PESOS QUINIENTOS TREINTA MIL ($530.000,00) presenta garantía de oferta de la firma 

FIANZAS Y CREDITO S.A COMPAÑÍA DE SEGUROS por la suma de $26.500,00; 

Que la firma BRISTA S.A y IGARRETA S.A.C.1 no cotizan; 

Que de las ofertas presentadas la de la firma: EQUIPPING S.A quien cotiza por 

la suma total de PESOS TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL ($341.000,00); resulta la de 

menor precio y se ajusta al pliego de Bases y Condiciones; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

. ARTICULO 1”%: Apruébese la LICITACION PRIVADA N*115/14 efectuado con 

fecha 08 de Mayo de 2014, acerca de cuyo resultado ilustra el Acta de Apertura 

y demás documentación agregada. 

ARTICULO 2?: Adjudíquese lo solicitado a favor de la firma: EQUIPPING S.A: Ítem. 

1, por menor precio, por la suma total de PESOS TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL ($ 

341.000,00).- 

FORMA DE PAGO: DENTRO DE LOS TREINTA (30) DIAS DE FECHA 

PRESENTACION DE FACTURA EN LA DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y 

SUMINISTROS.- 

ARTICULO 3*%: El egreso que demanda la aplicación del artículo anterior será 

atendido con imputación a la U.E. 38 SECRETARIA DE SEGURIDAD; 

Jurisdicción: 1110127000 SECRETARIA DE SEGURIDAD; Fuente de 

Financiamiento: 110-TESORO MUNICIPAL< 

ARTICULO 4: A los efectos del pago se apl¡cará Qe'*azarresponder lo establecido 
N 

en la Ley 11.838.- N 

ARTICULO 5”%: Regístrese, comuníquese y ¿pase“?*f¡a_ Dífeqéión General de Compras y 

Suministros, a sus 
— ; “ 1 | a " 

| b í 

N ' fgy Dr. O AR PABLO BRUE 
. NA Intendente 

2 / Municipalidad de La Plata 

…EC.RETARÍO ÚE l'CO O'.MÍH 
¡|'¡¿f"' —'l Hh-'NF%IRDLA 

E O??6 


